



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 36294158 الرقم التسلسلي
Date 13/07/2025 - 18/01/1447 التاريخ
Time 11:54 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	الجمعية الخيرية بصبياء	اسم العميل
Account Number	221608010031683	رقم الحساب
IBAN Number	SA2780000221608010031683	رقم الآيبان
Opening Balance	216.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	514.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	229	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	62	عدد السحوبات
Total Deposits	199,575.04 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	199,277.04 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/03/01 - 2024/04/30	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City		المدينة
Street		الشارع
District		الحي
Postal Code		الرمز البريدي
Building Number		رقم المبنى
Secondary Number		الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/08	أمر مستديم الوقت: 22:35:46:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	140.00 SAR	0.00 SAR	6.98 SAR
2024/03/08	تحويل الوقت: 09:45:19:ملاحظة:W-/FRACCT/11400608010077009FR:هياء	0.00 SAR	90.00 SAR	96.98 SAR
2024/03/09	أمر مستديم الوقت: 22:21:13:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	95.98 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت: 02:55:57:ملاحظة:W-/FRACCT/34900608010154250FR:منال	0.00 SAR	5.00 SAR	6.00 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت: 06:49:14:ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010230265FR:ريم	0.00 SAR	1.00 SAR	7.00 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت: 14:57:16:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010157207FR:حنان	0.00 SAR	104.00 SAR	111.00 SAR
2024/03/09	تحويل الوقت: 20:30:52:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016014915FR:صالحه	0.00 SAR	100.00 SAR	211.00 SAR
2024/03/10	أمر مستديم الوقت: 22:23:25:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	210.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: 15:44:45:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010352170FR:سكينة	0.00 SAR	540.00 SAR	541.00 SAR
2024/03/11	أمر مستديم الوقت: 23:26:13:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	540.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت: 07:40:20:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010469966FR:سميحة	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,201.00 SAR
2024/03/11	حوالات فورية واردة الوقت: 13:09:11:ملاحظة: 20240311SAARNBARNB1B72911308824363/AYHAM AYHAM KHALAWE المستفيد:KHALAWE	0.00 SAR	5.00 SAR	1,206.00 SAR
2024/03/12	أمر مستديم الوقت: 02:22:11:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	1,205.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت: 17:49:03:ملاحظة:W-/FRACCT/10100608016005611FR:امنه	0.00 SAR	1.00 SAR	2.00 SAR
2024/03/13	أمر مستديم الوقت: 02:22:28:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	1.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/13	أمر مستديم الوقت: 02:23:39:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 17:15:20:ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010061508FR:فاطمة	0.00 SAR	5.00 SAR	5.00 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 19:23:52:ملاحظة:W-/FRACCT/51700608010079172FR:عبدالله	0.00 SAR	2.00 SAR	7.00 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: 19:56:08:ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010196366FR:نهاد	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,507.00 SAR
2024/03/14	أمر مستديم الوقت: 02:13:53:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	1,506.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 06:18:35:ملاحظة:W-/FRACCT/54300608016108197FR:ابراهيم	0.00 SAR	3.00 SAR	4.00 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 07:08:31:ملاحظة:W-/FRACCT/16300608016050455FR:سلیمان	0.00 SAR	2.00 SAR	6.00 SAR
2024/03/14	تحويل الوقت: 07:46:52:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010019555FR:محمد	0.00 SAR	540.00 SAR	546.00 SAR
2024/03/15	أمر مستديم الوقت: 02:18:08:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	545.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 05:17:47:ملاحظة:W-/FRACCT/54300608010073306FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	6.00 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 14:07:55:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010105628FR:زهراء	0.00 SAR	100.00 SAR	106.00 SAR
2024/03/15	حوالات فورية واردة الوقت: 15:05:59:ملاحظة: 20240315SABJAZBJAZ2BTMS11505692246/ABDULBASET ABDULBASET ABDULAZIZ J ALTAYAR المستفيد:ABDULAZIZ J ALTAYAR	0.00 SAR	19,000.00 SAR	19,106.00 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: 16:46:52:ملاحظة:W-/FRACCT/21700608010086451FR:نوره	0.00 SAR	20.00 SAR	19,126.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/15	تحويل الوقت: 19:59:20**ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010201623FR:سعد	0.00 SAR	20.00 SAR	19,146.00 SAR
2024/03/16	أمر مستديم الوقت: 02:14:39**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	19,145.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/16	تحويل الوقت: 23:16:37**ملاحظة: W-/FRACCT/56500608010204029FR:سلیمان	0.00 SAR	20.00 SAR	21.00 SAR
2024/03/17	أمر مستديم الوقت: 02:12:41**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	20.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/17	أمر مستديم الوقت: 02:14:37**ملاحظة: ---340000010006080161221-2024/03: IBAHIM ABDULAZIZ IBAHIM ALSAKAKIR	0.00 SAR	1.00 SAR	2.00 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت: 20:02:07**ملاحظة: IW-/FRACCT/22100608016028766FR:إسماعیل	0.00 SAR	300.00 SAR	302.00 SAR
2024/03/17	حوالات فورية واردة الوقت: 21:58:12**ملاحظة: 20240317SAARNBARNB1B11412157872364/AYHAM AYHAM KHALAWE:المستفيد**KHALAWE	0.00 SAR	10.00 SAR	312.00 SAR
2024/03/17	تحويل الوقت: 23:50:03**ملاحظة: W-/FRACCT/13600608010497128FR:طاوي	0.00 SAR	540.00 SAR	852.00 SAR
2024/03/18	أمر مستديم الوقت: 02:14:05**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	851.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 09:40:16**ملاحظة: W-/FRACCT/13000608011426635FR:خلف	0.00 SAR	30.00 SAR	31.00 SAR
2024/03/18	حوالات فورية واردة الوقت: 17:04:54**ملاحظة: 20240318SABJAZBJAZ2BTMS11704848773/ABDULBASET ABDULBASET ABDULAZIZ J ALTAYAR:المستفيد**ABDULAZIZ J ALTAYAR	0.00 SAR	712.00 SAR	743.00 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 18:12:01**ملاحظة: W-/FRACCT/19500608010126949FR:فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	753.00 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 02:25:19**ملاحظة: W-/FRACCT/13600608010497128FR:طاوي	0.00 SAR	100.00 SAR	853.00 SAR
2024/03/19	أمر مستديم الوقت: 02:41:35**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	752.00 SAR	0.00 SAR	101.00 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 00:49:46**ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010185794FR:عبدالمجید	0.00 SAR	100.00 SAR	201.00 SAR
2024/03/20	أمر مستديم الوقت: 02:16:36**ملاحظة: ---167000010006080001013-2024/03: ABDULAZIZ SALEH M ALSUHBANI صیالوالعیان المستفيد:الجمعية الخيرية بمحافظة	0.00 SAR	50.00 SAR	251.00 SAR
2024/03/20	أمر مستديم الوقت: 02:16:43**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	200.00 SAR	0.00 SAR	51.00 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 02:35:13**ملاحظة: W-/FRACCT/20900608011404315FR:سامیه	0.00 SAR	10.00 SAR	61.00 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت: 05:14:28**ملاحظة: W-/FRACCT/44800608010020675FR:عبدالله	0.00 SAR	5.00 SAR	66.00 SAR
2024/03/21	أمر مستديم الوقت: 02:16:24**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	65.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 02:37:11**ملاحظة: W-/FRACCT/13600608010497128FR:طاوي	0.00 SAR	4,000.00 SAR	4,001.00 SAR
2024/03/21	تحويل الوقت: 22:08:08**ملاحظة: IW-/FRACCT/22100608010206160FR:إشواق	0.00 SAR	540.00 SAR	4,541.00 SAR
2024/03/22	أمر مستديم الوقت: 02:23:58**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	4,540.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 02:40:55**ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010646881FR:مریم	0.00 SAR	200.00 SAR	201.00 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 18:46:22**ملاحظة: W-/FRACCT/44700608010289339FR:ولید	0.00 SAR	5.00 SAR	206.00 SAR
2024/03/23	أمر مستديم الوقت: 02:14:16**ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/03:	205.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: 10:35:44**ملاحظة: W-/FRACCT/36500608010609310FR:حصه	0.00 SAR	7.00 SAR	8.00 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: 01:36:09**ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010053729FR:محمد	0.00 SAR	200.00 SAR	208.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/24	أمر مستديم الوقت: 02:20:14:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	207.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: 02:53:33:ملاحظة:W-/FRACCT/68800608016015132FR:سعاد	0.00 SAR	1.00 SAR	2.00 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: 17:26:29:ملاحظة:W-/FRACCT/36500608010814712FR:نوره	0.00 SAR	1.00 SAR	3.00 SAR
2024/03/25	أمر مستديم الوقت: 03:22:42:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	2.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 15:21:21:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010104936FR:شادية	0.00 SAR	200.00 SAR	201.00 SAR
2024/03/26	أمر مستديم الوقت: 02:41:34:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	200.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 03:23:32:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010986365FR:رجاء	0.00 SAR	200.00 SAR	201.00 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 04:52:59:ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010093012FR:مطيرة	0.00 SAR	100.00 SAR	301.00 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 11:58:52:ملاحظة:W-/FRACCT/12100608010306540FR:ابراهيم	0.00 SAR	10.00 SAR	311.00 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 16:33:43:ملاحظة:E-/FRACCT/33100608016603078FR:العنود	0.00 SAR	3.00 SAR	314.00 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 18:44:54:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010157207FR:حنان	0.00 SAR	200.00 SAR	514.00 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 18:46:32:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010157207FR:حنان	0.00 SAR	100.00 SAR	614.00 SAR
2024/03/27	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 10:48:06:ملاحظة:تحويل:حمد عبدالله علي المهديب	0.00 SAR	40,000.00 SAR	40,614.00 SAR
2024/03/27	تحويل إلى حساب العميل الوقت: 11:21:15:ملاحظة:تحويل:ورثة صاحب السمو الأمير عبدالرحمن بن عبا / إفطار صائم	0.00 SAR	20,000.00 SAR	60,614.00 SAR
2024/03/27	أمر مستديم الوقت: 22:03:44:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	613.00 SAR	0.00 SAR	60,001.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 01:45:03:ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010994386FR:عبدالله	0.00 SAR	20.00 SAR	60,021.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 04:34:12:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010171356FR:صفيه	0.00 SAR	250.00 SAR	60,271.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 06:53:11:ملاحظة:W-/FRACCT/11900608019456209FR:مريم	0.00 SAR	200.00 SAR	60,471.00 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 22:01:59:ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010158069FR:عصام	0.00 SAR	200.00 SAR	60,671.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 03:03:11:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608013657542FR:شريفه	0.00 SAR	25.00 SAR	60,696.00 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت: 03:34:22:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	60,670.00 SAR	0.00 SAR	26.00 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت: 03:38:14:ملاحظة:YARA---221000010006089450645-2024/03/ RUBAYYIA ALI ABKER	0.00 SAR	200.00 SAR	226.00 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت: 03:43:21:ملاحظة:AZIZAH---221000010006080159682-2024/03/ **ABDU ISMAIL RUZAYQIالمستفيد:الجمعية الخيرية بمحافظة صبيا	0.00 SAR	200.00 SAR	426.00 SAR
2024/03/28	أمر مستديم الوقت: 03:43:21:ملاحظة:LAYLA---221000010006080257825-2024/03/ **MOHMMADالمستفيد:جمعية البر الخيرية	0.00 SAR	200.00 SAR	626.00 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت: 09:58:34:ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010039629FR:سعيد	0.00 SAR	5.00 SAR	631.00 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت: 01:57:20:ملاحظة:W-/FRACCT/11900608016355909FR:فاطمه	0.00 SAR	360.00 SAR	991.00 SAR
2024/03/29	أمر مستديم الوقت: 03:14:55:ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03/	990.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/29	أمر مستديم الوقت: 03:16:26:ملاحظة:---221000010006080394677-2024/03/ HALAMHA HAFDE ALI HASSEN	0.00 SAR	50.00 SAR	51.00 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت: 13:40:29:ملاحظة:W-/FRACCT/51800608012006032FR:العنود	0.00 SAR	500.00 SAR	551.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/03/29	حوالات فورية واردة الوقت: **16:58:38: ملاحظة: 20240329SARIBLRIBL6BTMS11658523568/WAQF MASAR WAQF MASAR ALROYA:المستفيد**ALROYA	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,551.00 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت: **18:21:45: ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010374620FR:نوال	0.00 SAR	30.00 SAR	5,581.00 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت: **18:57:11: ملاحظة:W-/FRACCT/22500608013363360FR:فاطمة	0.00 SAR	100.00 SAR	5,681.00 SAR
2024/03/30	أمر مستديم الوقت: **02:56:48: ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03:	5,680.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/30	أمر مستديم MOATH---107000010006080759712-2024/03: ملاحظة: **02:59:44: MOHAMMED ABDULLAH ZAFER	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR
2024/03/30	حوالات فورية واردة الوقت: **16:29:12: ملاحظة: 20240330SAARNBARNB1B62811628517193/AYHAM AYHAM KHALAWE:المستفيد**KHALAWE	0.00 SAR	2.00 SAR	103.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **19:49:31: ملاحظة:W-/FRACCT/31600608010118601FR:بندر	0.00 SAR	50.00 SAR	153.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **20:07:14: ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010396359FR:عافيه	0.00 SAR	200.00 SAR	353.00 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت: **22:33:28: ملاحظة:W-/FRACCT/11700608011212123FR:اسراء	0.00 SAR	2.00 SAR	355.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: **01:02:00: ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010836164FR:نعمة	0.00 SAR	50.00 SAR	405.00 SAR
2024/03/31	أمر مستديم الوقت: **02:47:16: ملاحظة:---221000010006080186826-2024/03:	404.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: **06:10:13: ملاحظة:W-/FRACCT/54300608010073306FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	6.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: **07:06:12: ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010526578FR:عبده	0.00 SAR	800.00 SAR	806.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: **11:40:07: ملاحظة:W-/FRACCT/48600608010054560FR:فيصل	0.00 SAR	10.00 SAR	816.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: **14:37:12: ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010105701FR:عبير	0.00 SAR	100.00 SAR	916.00 SAR
2024/03/31	تحويل الوقت: **22:33:47: ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010108365FR:حيدر	0.00 SAR	1,080.00 SAR	1,996.00 SAR
2024/04/01	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: **22:52:45: ملاحظة: من حساب موسى محمد نور محمد 601000010006080587593\$	0.00 SAR	540.00 SAR	2,536.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **02:16:15: ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010023565FR:سعيد	0.00 SAR	40.00 SAR	2,576.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **04:23:39: ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010986399FR:سكينة	0.00 SAR	500.00 SAR	3,076.00 SAR
2024/04/01	أمر مستديم الوقت: **05:20:15: ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	3,075.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/01	أمر مستديم TAREQ---344000010006080151624-2024/03: ملاحظة: **05:20:36: AHMED A ABANUMAI	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR
2024/04/01	أمر مستديم الوقت: **05:26:04: ملاحظة: NZAR---462000010006080259316-2024/03: MOHAMMED A ALMANIE:المستفيد:الجمعية الخيرية بصبياء	0.00 SAR	20,000.00 SAR	20,101.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **07:38:26: ملاحظة:W-/FRACCT/54300608010073306FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	20,106.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **12:26:01: ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010282554FR:عفاف	0.00 SAR	150.00 SAR	20,256.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **13:20:10: ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010899175FR:احمد	0.00 SAR	8.00 SAR	20,264.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **18:06:38: ملاحظة:W-/FRACCT/29900608010070662FR:فهد	0.00 SAR	100.00 SAR	20,364.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **22:10:06: ملاحظة:W-/FRACCT/44600608010098327FR:مقرن	0.00 SAR	300.00 SAR	20,664.00 SAR
2024/04/01	تحويل الوقت: **22:36:06: ملاحظة:W-/FRACCT/61000608010056564FR:نركي	0.00 SAR	250.00 SAR	20,914.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/01	تحويل الوقت:23:50:59**ملاحظة:W-/FRACCT/39500608010050279FR:طاافر	0.00 SAR	50.00 SAR	20,964.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:00:06:08**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608019500605FR:منير	0.00 SAR	10.00 SAR	20,974.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:15:37:37**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010358274FR:منشيب	0.00 SAR	20.00 SAR	20,994.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:00:37:12**ملاحظة:W-/FRACCT/26300608010110254FR:احمد	0.00 SAR	10.00 SAR	21,004.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:01:20:57**ملاحظة:W-/FRACCT/31100608016038063FR:بشرى	0.00 SAR	1.00 SAR	21,005.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:02:38:44**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010134726FR:رياد	0.00 SAR	20.00 SAR	21,025.00 SAR
2024/04/02	أمر مستديم الوقت:03:36:51**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	21,024.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:05:26:57**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016435789FR:فهد	0.00 SAR	5.00 SAR	6.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:06:06:07**ملاحظة:W-/FRACCT/54300608010073306FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	11.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:10:41:07**ملاحظة:W-/FRACCT/52800608010350091FR:ريناد	0.00 SAR	10.00 SAR	21.00 SAR
2024/04/02	التحويل للحساب الصراف الالى الوقت:11:17:59**ملاحظة:من حساب سعيدة حسن يحي الزيداني 221000010006081255950\$	0.00 SAR	450.00 SAR	471.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:18:37:11**ملاحظة:W-/FRACCT/47000608019571489FR:طرفه	0.00 SAR	150.00 SAR	621.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:18:55:56**ملاحظة:W-/FRACCT/67700608010105890FR:حسن	0.00 SAR	10.00 SAR	631.00 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:20:21:22**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010471157FR:احمد	0.00 SAR	450.00 SAR	1,081.00 SAR
2024/04/03	أمر مستديم الوقت:04:58:28**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	1,080.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:13:45:08**ملاحظة:W-/FRACCT/34400608010061484FR:يحي	0.00 SAR	25.00 SAR	26.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:14:13:01**ملاحظة:W-/FRACCT/23900608010195421FR:ابراهيم	0.00 SAR	1.00 SAR	27.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:18:05:06**ملاحظة:W-/FRACCT/28000608010296417FR:بنتسام	0.00 SAR	10.00 SAR	37.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:21:30:21**ملاحظة:W-/FRACCT/30000608010504352FR:امل	0.00 SAR	10.00 SAR	47.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:21:56:06**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608019500605FR:منير	0.00 SAR	20.00 SAR	67.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:22:23:09**ملاحظة:W-/FRACCT/18700608010109135FR:شايع	0.00 SAR	50.00 SAR	117.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:23:05:57**ملاحظة:W-/FRACCT/46100608010134726FR:رياد	0.00 SAR	20.00 SAR	137.00 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت:23:52:00**ملاحظة:W-/FRACCT/51800608010256779FR:عبدالملك	0.00 SAR	50.00 SAR	187.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:00:08:26**ملاحظة:W-/FRACCT/13500608010148326FR:شمااء	0.00 SAR	300.00 SAR	487.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:00:19:47**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010372533FR:ناله	0.00 SAR	10.00 SAR	497.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:00:20:02**ملاحظة:W-/FRACCT/44700608010033471FR:شفعاء	0.00 SAR	5.00 SAR	502.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:02:17:02**ملاحظة:W-/FRACCT/47800608010060401FR:يحيى	0.00 SAR	100.00 SAR	602.00 SAR
2024/04/04	أمر مستديم الوقت:03:27:58**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	601.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/04	أمر مستديم الوقت:03:30:43**ملاحظة:---119000010006080214730-2024/04: HASSAN ALI SALEM ALQARNI	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/04	أمر مستديم الوقت:03:31:54:ملاحظة:**03:31:54:ملاحظة: FAISAL---296000010006080653015-2024/04/04 NASSER GHAZI ALOTAIBI	0.00 SAR	100.00 SAR	201.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:03:36:04:ملاحظة:**03:36:04:ملاحظة: W-/FRACCT/48000608010054889FR	0.00 SAR	50.00 SAR	251.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:04:09:46:ملاحظة:**04:09:46:ملاحظة: W-/FRACCT/44000608016001792FR	0.00 SAR	200.00 SAR	451.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:04:24:21:ملاحظة:**04:24:21:ملاحظة: W-/FRACCT/10900608010463107FR	0.00 SAR	10.00 SAR	461.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:06:19:38:ملاحظة:**06:19:38:ملاحظة: W-/FRACCT/54300608010073306FR	0.00 SAR	5.00 SAR	466.00 SAR
2024/04/04	حوالات فورية واردة الوقت:15:50:30:ملاحظة:**15:50:30:ملاحظة: 20240404SASABBSABB2BBIB11550185731 للاستثمارات التجارية والعقارية المحدودة**المستفيد:شركة رصد انحاء العالم للإستثمارات التجارية والعقارية المحدودة	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,466.00 SAR
2024/04/04	حوالات فورية واردة الوقت:17:48:24:ملاحظة:**17:48:24:ملاحظة: 20240404SAARNBARNB1B49111747112284/AYHAM AYHAM KHALAWE:المستفيد**KHALAWE	0.00 SAR	10.00 SAR	1,476.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:18:14:48:ملاحظة:**18:14:48:ملاحظة: W-/FRACCT/32600608010103007FR	0.00 SAR	20.00 SAR	1,496.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:23:13:20:ملاحظة:**23:13:20:ملاحظة: W-/FRACCT/20400608010591299FR	0.00 SAR	20.00 SAR	1,516.00 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت:23:31:38:ملاحظة:**23:31:38:ملاحظة: W-/FRACCT/22500608010197985FR	0.00 SAR	540.00 SAR	2,056.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:00:35:11:ملاحظة:**00:35:11:ملاحظة: W-/FRACCT/20500608010838962FR	0.00 SAR	25.00 SAR	2,081.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:00:53:21:ملاحظة:**00:53:21:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010398199FR	0.00 SAR	50.00 SAR	2,131.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:02:48:38:ملاحظة:**02:48:38:ملاحظة: W-/FRACCT/26300608010168104FR	0.00 SAR	20.00 SAR	2,151.00 SAR
2024/04/05	أمر مستديم الوقت:02:53:04:ملاحظة:**02:53:04:ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/04/04	2,130.00 SAR	0.00 SAR	21.00 SAR
2024/04/05	أمر مستديم الوقت:02:56:00:ملاحظة:**02:56:00:ملاحظة: BTOOL---368000010006080222848-2024/04/04 ALLHIMI	0.00 SAR	1.00 SAR	22.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:07:23:04:ملاحظة:**07:23:04:ملاحظة: W-/FRACCT/66800608010052325FR	0.00 SAR	1.00 SAR	23.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:12:54:48:ملاحظة:**12:54:48:ملاحظة: W-/FRACCT/54300608010073306FR	0.00 SAR	5.00 SAR	28.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:13:32:36:ملاحظة:**13:32:36:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010127812FR	0.00 SAR	540.00 SAR	568.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:15:45:16:ملاحظة:**15:45:16:ملاحظة: W-/FRACCT/31100608016041125FR	0.00 SAR	10.00 SAR	578.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:17:05:01:ملاحظة:**17:05:01:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608016116678FR	0.00 SAR	25.00 SAR	603.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:19:12:08:ملاحظة:**19:12:08:ملاحظة: W-/FRACCT/20100608010183512FR	0.00 SAR	100.00 SAR	703.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:20:36:31:ملاحظة:**20:36:31:ملاحظة: W-/FRACCT/28200608011111399FR	0.00 SAR	5.00 SAR	708.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:20:40:01:ملاحظة:**20:40:01:ملاحظة: W-/FRACCT/30900608010065314FR	0.00 SAR	20.00 SAR	728.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:21:00:10:ملاحظة:**21:00:10:ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010776713FR	0.00 SAR	2.00 SAR	730.00 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:22:13:40:ملاحظة:**22:13:40:ملاحظة: W-/FRACCT/22100608019500605FR	0.00 SAR	40.00 SAR	770.00 SAR
2024/04/05	حوالات فورية واردة الوقت:22:25:39:ملاحظة:**22:25:39:ملاحظة: 20240405SARIBLRIBL6BTMS12225160072/SOCIAL DEVELOPMENT SOCIAL DEVELOPMENT BANK:المستفيد**BANK	0.00 SAR	1,724.80 SAR	2,494.80 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:22:48:35:ملاحظة:**22:48:35:ملاحظة: W-/FRACCT/24900608010358274FR	0.00 SAR	20.00 SAR	2,514.80 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت:23:29:48:ملاحظة:**23:29:48:ملاحظة: W-/FRACCT/20500608010838962FR	0.00 SAR	20.00 SAR	2,534.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/05	تحويل الوقت: 23:35:00** ملاحظة: W-/FRACCT/11000608010461355FR:سعد	0.00 SAR	100.00 SAR	2,634.80 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 00:16:21** ملاحظة: W-/FRACCT/51800608010465396FR:شريفه	0.00 SAR	1.00 SAR	2,635.80 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 01:35:36** ملاحظة: W-/FRACCT/20300608010546823FR:صفيه	0.00 SAR	200.00 SAR	2,835.80 SAR
2024/04/06	حوالات فورية واردة الوقت: 01:36:38** ملاحظة: 20240406SARIBLRIBL6BTMS10136253770/SOCIAL DEVELOPMENT SOCIAL DEVELOPMENT BANK:المستفيد:**BANK	0.00 SAR	4,690.85 SAR	7,526.65 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 01:59:30** ملاحظة: W-/FRACCT/20200608010913933FR:صنعاء	0.00 SAR	1,300.00 SAR	8,826.65 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 02:22:52** ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010914831FR:اليلي	0.00 SAR	5.00 SAR	8,831.65 SAR
2024/04/06	أمر مستديم الوقت: 03:06:27** ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/04:	8,825.65 SAR	0.00 SAR	6.00 SAR
2024/04/06	حوالات فورية واردة الوقت: 03:15:55** ملاحظة: 20240406SARIBLRIBL6BTMS10315291500/SOCIAL DEVELOPMENT SOCIAL DEVELOPMENT BANK:المستفيد:**BANK	0.00 SAR	1,553.51 SAR	1,559.51 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 03:48:48** ملاحظة: IW-/FRACCT/54300608010073306FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	1,564.51 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 03:53:44** ملاحظة: W-/FRACCT/48000608010054889FR:نايف	0.00 SAR	50.00 SAR	1,614.51 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 06:49:57** ملاحظة: IW-/FRACCT/54300608010073306FR:ابراهيم	0.00 SAR	5.00 SAR	1,619.51 SAR
2024/04/07	أمر مستديم الوقت: 02:59:15** ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/04:	1,618.51 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 03:41:13** ملاحظة: W-/FRACCT/31100608010225013FR:نشاميه	0.00 SAR	100.00 SAR	101.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 04:04:27** ملاحظة: W-/FRACCT/14400608010086160FR:فهد	0.00 SAR	10.00 SAR	111.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 21:02:53** ملاحظة: W-/FRACCT/25600608010113331FR:نوره	0.00 SAR	3.00 SAR	114.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 22:43:11** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608019500605FR:منير	0.00 SAR	20.00 SAR	134.00 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 22:43:35** ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010240268FR:علي	0.00 SAR	150.00 SAR	284.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 00:05:06** ملاحظة: IW-/FRACCT/31600608010189826FR:ابراهيم	0.00 SAR	540.00 SAR	824.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 00:43:05** ملاحظة: W-/FRACCT/33600608010132483FR:عبدالعزيز	0.00 SAR	10.00 SAR	834.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 00:46:52** ملاحظة: W-/FRACCT/48700608010016410FR:ناصر	0.00 SAR	30.00 SAR	864.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 02:19:19** ملاحظة: W-/FRACCT/14200608010155215FR:محمد	0.00 SAR	100.00 SAR	964.00 SAR
2024/04/08	أمر مستديم الوقت: 02:46:49** ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/04:	863.00 SAR	0.00 SAR	101.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 03:37:25** ملاحظة: W-/FRACCT/30000608010940986FR:صالحه	0.00 SAR	30.00 SAR	131.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 03:43:46** ملاحظة: W-/FRACCT/13800608010164999FR:سعد	0.00 SAR	15.00 SAR	146.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 04:30:53** ملاحظة: W-/FRACCT/44100608016021963FR:فهد	0.00 SAR	5.00 SAR	151.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 05:46:56** ملاحظة: W-/FRACCT/22700608010024518FR:منشاري	0.00 SAR	20.00 SAR	171.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 21:09:45** ملاحظة: W-/FRACCT/19400608010209480FR:ناير	0.00 SAR	2.00 SAR	173.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت: 22:23:47** ملاحظة: W-/FRACCT/32700608010055883FR:خالد	0.00 SAR	100.00 SAR	273.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/08	تحويل الوقت:22:28:12**ملاحظة:W-/FRACCT/10900608010177541FR:يحي	0.00 SAR	234.00 SAR	507.00 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:23:43:45**ملاحظة:W-/FRACCT/35200608016025540FR:بدره	0.00 SAR	1.00 SAR	508.00 SAR
2024/04/09	أمر مستديم الوقت:02:42:33**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	507.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:04:18:30**ملاحظة:W-/FRACCT/55900608010971724FR:عبدالله	0.00 SAR	15.00 SAR	16.00 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:04:26:31**ملاحظة:W-/FRACCT/28800608010074733FR:محمد	0.00 SAR	150.00 SAR	166.00 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:18:04:55**ملاحظة:W-/FRACCT/56900608010052341FR:نهاني	0.00 SAR	10.00 SAR	176.00 SAR
2024/04/10	أمر مستديم الوقت:02:41:54**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	175.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت:16:02:06**ملاحظة:W-/FRACCT/3900060801011159FR:تركى	0.00 SAR	10.00 SAR	11.00 SAR
2024/04/13	أمر مستديم الوقت:22:04:38**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	10.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت:21:46:13**ملاحظة:W-/FRACCT/56000608016011084FR:عبدالله	0.00 SAR	500.00 SAR	501.00 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:07:38:53**ملاحظة:W-/FRACCT/52200608010066644FR:سعد	0.00 SAR	1.00 SAR	502.00 SAR
2024/04/15	أمر مستديم الوقت:22:07:37**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	501.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت:06:13:52**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608019763255FR:عبير	0.00 SAR	1.00 SAR	2.00 SAR
2024/04/16	أمر مستديم الوقت:22:07:08**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	1.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/16	أمر مستديم الوقت:22:07:35**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	1.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت:22:55:13**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010996166FR:عفاف	0.00 SAR	540.00 SAR	540.00 SAR
2024/04/17	أمر مستديم الوقت:22:08:47**ملاحظة:---340000010006080161221-2024/04/04: IBRAHIM ABDULAZIZ IBRAHIM ALSAKAKIR	0.00 SAR	1.00 SAR	541.00 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:16:51:36**ملاحظة:W-/FRACCT/27300608010148757FR:فمر	0.00 SAR	13.00 SAR	554.00 SAR
2024/04/18	إيداع نقدي الوقت:12:40:58	0.00 SAR	2,070.00 SAR	2,624.00 SAR
2024/04/18	أمر مستديم الوقت:22:13:21**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	553.00 SAR	0.00 SAR	2,071.00 SAR
2024/04/19	أمر مستديم الوقت:22:11:22**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	2,070.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/19	حوالات فورية واردة الوقت:14:30:41**ملاحظة:20240419SAARNBARNB1B00311430893918/AYHAM AYHAM KHALAWAWE**المستفيد:KHALAWAWE	0.00 SAR	10.00 SAR	11.00 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت:21:23:58**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010502899FR:مريم	0.00 SAR	50.00 SAR	61.00 SAR
2024/04/20	أمر مستديم الوقت:22:09:07**ملاحظة:---167000010006080001013-2024/04/04: **المستفيد:ABDULAZIZ SALEH M ALSUHBANI صياوالعناي	0.00 SAR	50.00 SAR	111.00 SAR
2024/04/20	أمر مستديم الوقت:22:09:13**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	60.00 SAR	0.00 SAR	51.00 SAR
2024/04/21	أمر مستديم الوقت:22:08:55**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04/04:	50.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:05:30:51**ملاحظة:W-/FRACCT/21100608010089790FR:خالد	0.00 SAR	5.00 SAR	6.00 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:06:22:26**ملاحظة:W-/FRACCT/28200608010648573FR:حزام	0.00 SAR	2.00 SAR	8.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/22	تحويل الوقت:17:30:15**ملاحظة:W-/FRACCT/20400608010310690FR:يوسف	0.00 SAR	100.00 SAR	108.00 SAR
2024/04/22	تحويل الوقت:18:03:20**ملاحظة:W-/FRACCT/22300608010105758FR:عرسان	0.00 SAR	30.00 SAR	138.00 SAR
2024/04/23	أمر مستديم الوقت:22:08:18**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	137.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/23	حالة محلية واردة الوقت:13:00:58**ملاحظة:Payment-1604FT24114WWW7-:INMAINM2411400C3-RWAD ALTDWYR LLMLABS ALMHDWDT COMPA جمعية البر صيا**المستفيد:RWAD ALTDWYR LLMLABS ALMHDWDT COMPA	0.00 SAR	22,500.00 SAR	22,501.00 SAR
2024/04/24	إيداع شيك الوقت:10:28:19**ملاحظة:1479**المستفيد:كريم محمد*فحي*صالح	0.00 SAR	8,000.00 SAR	30,501.00 SAR
2024/04/24	أمر مستديم الوقت:22:33:09**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	22,500.00 SAR	0.00 SAR	8,001.00 SAR
2024/04/25	أمر مستديم الوقت:22:23:05**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	8,000.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:04:55:08**ملاحظة:W-/FRACCT/22700608010024518FR:منشاري	0.00 SAR	40.00 SAR	41.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:04:58:00**ملاحظة:W-/FRACCT/12900608010758270FR:منيره	0.00 SAR	1.00 SAR	42.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:05:57:26**ملاحظة:W-/FRACCT/27300608010148757FR:فمر	0.00 SAR	13.00 SAR	55.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:07:38:04**ملاحظة:W-/FRACCT/24900608010093012FR:مطرة	0.00 SAR	100.00 SAR	155.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:18:48:54**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010104936FR:شادية	0.00 SAR	200.00 SAR	355.00 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت:20:11:36**ملاحظة:W-/FRACCT/11900608010158069FR:عصام	0.00 SAR	200.00 SAR	555.00 SAR
2024/04/26	أمر مستديم الوقت:22:29:14**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	554.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/26	حوالات فورية واردة الوقت:10:15:23**ملاحظة:20240426SABJAZ2BTMS11014425118/ABDULBASET ABDULBASET ABDULAZIZ J ALTAYAR**المستفيد:ABDULAZIZ J ALTAYAR	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,501.00 SAR
2024/04/27	أمر مستديم الوقت:22:24:51**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت:09:48:53**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608016430434FR:اسراء	0.00 SAR	3.00 SAR	4.00 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:21:58:08**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	3.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:22:02:45**ملاحظة:AMAL---221000010006086091566-2024/04: MOHAMMED EISI SHAMSI	0.00 SAR	15.00 SAR	16.00 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:22:03:00**ملاحظة:YHIA---426000010006080245138-2024/04: ALI YHIA ALFAIFE	0.00 SAR	0.50 SAR	16.50 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:22:05:15**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	3.00 SAR	0.00 SAR	13.50 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:22:07:13**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	3.00 SAR	0.00 SAR	10.50 SAR
2024/04/28	أمر مستديم الوقت:22:07:21**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	3.00 SAR	0.00 SAR	7.50 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:05:47:43**ملاحظة:W-/FRACCT/20500608010986399FR:سكينه	0.00 SAR	500.00 SAR	507.50 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:13:29:03**ملاحظة:W-/FRACCT/22500608013363360FR:فاطمه	0.00 SAR	100.00 SAR	607.50 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:13:55:58**ملاحظة:W-/FRACCT/46000608010019308FR:اربع	0.00 SAR	500.00 SAR	1,107.50 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:16:35:03**ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010578980FR:صفيه	0.00 SAR	250.00 SAR	1,357.50 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت:22:58:43**ملاحظة:---221000010006080186826-2024/04:	1,356.50 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/29	أمر مستديم الوقت: 23:02:35 ملاحظة: YARA---221000010006089450645-2024/04/ RUBAYYIA ALI ABKÉR	0.00 SAR	200.00 SAR	201.00 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت: 23:02:45 ملاحظة: ---221000010006080394677-2024/04/ HALAMHA HAFDE ALI HASSN	0.00 SAR	50.00 SAR	251.00 SAR
2024/04/29	أمر مستديم الوقت: 23:07:21 ملاحظة: LAYLA---221000010006080257825-2024/04/ MOHAMMAD**الوقت: 23:07:21 ملاحظة: MOHAMMAD	0.00 SAR	200.00 SAR	451.00 SAR
2024/04/30	أمر مستديم الوقت: 22:47:40 ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/04/ الوقت: 22:47:40 ملاحظة: ---221000010006080186826-2024/04/	450.00 SAR	0.00 SAR	1.00 SAR
2024/04/30	أمر مستديم الوقت: 22:49:32 ملاحظة: AZIZAH---221000010006080159682-2024/04/ ABDU ISMAIL RUZAYQI**الوقت: 22:49:32 ملاحظة: AZIZAH	0.00 SAR	200.00 SAR	201.00 SAR
2024/04/30	أمر مستديم الوقت: 22:52:04 ملاحظة: MOATH---107000010006080759712-2024/04/ MOHAMMED ABDULLAH ZAFER	0.00 SAR	100.00 SAR	301.00 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 12:18:47 ملاحظة: W-/FRACCT/27300608010148757FR-	0.00 SAR	13.00 SAR	314.00 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 20:16:46 ملاحظة: W-/FRACCT/11900608010607883FR-عائشه	0.00 SAR	200.00 SAR	514.00 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank business



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

